
Sandudd on Suomen johtava tapetinvalmistaja. Jo 
vuodesta 1885 yritys on valmistanut laadukkaita tapet-
teja erityisesti suomalaiseen ja skandinaaviseen sisustus-
makuun.

Sanduddin oman tuotannon lisäksi se tuo maahan 
maailman johtavien tapetinvalmistajien tuotteita. Tapet-
tien lisäksi yrityksen tuotevalikoimaan kuuluvat suositut 
FinnTurf-ovimatot.

Tapettitehdas ja pääkonttori sijaitsevat Toijalassa. Mat-
totuotteet valmistetaan emoyhtiön Elecster Oyj:n muovi-
tehtaalla Reisjärvellä.

Sandudd-tapetteja myydään Suomessa kaikissa hyvin 
varustetuissa rakennus- ja sisustustarvikemyymälöissä. 
FinnTurf-ovimattoja markkinoidaan ja myydään Sandud-
din toimesta myös globaalisti.

Stefan Lindfors Sandudd- tapettien suunnittelijana

Suomen tunnetuin muotoilija Stefan Lindfors on suun-
nitellut tapettimallistoja Sanduddille. 

”Näillä kokoelmilla olen halunnut jatkaa mielenkiintoisten 
aiheiden etsimistä luonnosta. Tällä kertaa konseptini 
syntyy saaristostamme ja sen florasta. Haluan tulkita 
maailmat tavalla, joka sallii meidän jokaisen löytää näistä 
omat tarinamme ja merkityksemme. Näistä ajatuksistani 
Sandudd toteuttaa upeasti hiljaisia muistutuksia maail-
masta, joka elää omaa itsenäistä aikaansa. Maailmasta, 
jossa on valoa ja varjoja.” kertoo Stefan Lindfors.

Sonet palvelee Sanduddia kokonaisratkaisuna

Sonet-ohjelmisto talouden-, henkilöstön- ja toiminnan-
ohjauksen sovelluksien osalta hankittiin ennen vuosi-
tuhannen vaihdetta.

Erityisesti hankintaan vaikutti Sanduddille  tärkeä painos-
seuranta, joka on kytketty suoraan tilauksen käsittelijöille, 
jolloin he tilauksia vastaanottaessaan valitsevat tilauserää 
vastaavan painoserän. 

Menestyksen avaintekijöitä toimitustäsmällisyys ja 
nopeus

Varaston täsmällisyys ja nopeus ovat ehdottoman 
tärkeitä toiminnassa. Painoserät ovat varastossa paikka-
seurannassa. Tavarantoimitukset tapahtuvat täsmällisesti 
pääsääntöisesti jo tilauspäivänä. Toimitustäsmällisyys 
onkin ollut yrityksen menestyksen avaintekijöitä.

Jatkuva varastoennusteen seuraaminen ohjaa liike-
toimintaa tuotannon tekemisestä tuotteiden ostotilaa-
miseen. 

Luotettavuus tärkeää

Sonet on osoittanut luotettavuutensa ja se palvelee yri-
tystämme hyvin, toteaa Sanduddin toimitusjohtaja Arto 
Kinnunen.

Yhteistyö Logican kanssa on toiminut mutkattomasti. 
Järjestelmän kehitys on ollut vuosien saatossa 
myönteistä ja tällä hetkellä suuntaamme katseitamme 
sähköisten liiketoimintaprosessien kehittämiseen 
ulkoisten sidosryhmien kanssa.	
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